年第一次临时股东大会通过之日起一年内有效。 具体内容详见公司披露于上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于2024年度公司及子公司

间担保额度预计的公告》。

公司于2024年3月28日召开第二届董事会第三十三次会议和第二届监事会第二十七次

会议，审议通过了《关于在2024年度担保预计额度内增加被担保对象的议案》，同意在原批

准的2024年度新增担保预计额度内增加被担保对象嘉兴市福莱贸易有限公司、上海福莱奕

国际贸易有限公司，2024年度公司新增担保预计额度未发生变化。 具体内容详见公司披露

于上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 及指定信息披露媒体的 《福莱新材关于在

2024年度担保预计额度内增加被担保对象的公告》。

为满足公司子公司富扬贸易的日常生产经营和发展需要，公司拟在2024年第一次临时

股东大会批准的2024年度新增担保预计额度内增加富扬贸易为被担保对象，2024年度公司

新增担保预计额度未发生变化。

（二）履行的内部决策程序

公司于2024年7月10日召开第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三次会议，审

议通过了 《关于在2024年度担保预计额度内增加被担保对象的议案》， 同意在原批准的

2024年度新增担保预计额度内增加被担保对象富扬贸易，2024年度公司新增担保预计额度

未发生变化。 公司授权期限自2024年第一次临时股东大会通过之日起一年内有效，在审批

担保额度内，公司董事会授权公司董事长或董事长指定的授权代理人签署前述相关法律文

件。

（三）2024年度担保预计的调整情况

公司根据实际经营需要，为满足子公司日常生产经营和发展需要，在2024年度公司新

增担保预计额度不变的情况下，增加富扬贸易作为被担保方，具体调整情况如下：

担保方 被担保方

担保方

持股比

例

被 担 保

方 最 近

一 期 资

产 负 债

率

截至2024年

7月9日担保

余 额 （万

元）

调整前预计

担 保 额 度

（万元）

调整后担

保预计额

度（万元）

调整后担保预

计额度占上市

公司最近一期

净资产比例

是否关

联担保

是否反 担

保

一、对控股子公司的担保预计

1、资产负债率为70%以上的控股子公司

公司及

其全资

及控股

子公司

浙江欧仁新

材料有限公

司

100% 75.17% 3,291.15 3,000 3,000 2.36% 否 否

烟台富利新

材料科技有

限公司

70% 76.09% 56,225.84 55,000 45,000 35.40% 否 是

2、资产负债率为70%以下的控股子公司

公司及

其全资

及控股

子公司

浙江福智技

术装备有限

公司

77.78% 23.60% 0 2,000 2,000 1.57% 否

将根据 未

来 担保协

议签 署情

况确认

嘉兴市福莱

贸易有限公

司

100% 43.23% 2,800.00 5,000 5,000 3.93% 否 否

上海福莱奕

国际贸易有

限公司

100% 55.78% 0 5,000 5,000 3.93% 否 否

嘉兴富扬贸

易有限公司

66.04% 1.36% 0 0 10,000 7.87% 否 是

合计 - - 62,316.99 70,000 70,000 55.06% - -

注：上述被担保方最近一期资产负债率和上市公司最近一期净资产为2023年12月31日

的财务数据，经会计师事务所审计。 嘉兴富扬贸易有限公司为新设立公司，最近一期资产负

债率是2024年6月30日的财务数据。

根据实际经营需要，公司控股子公司内部可进行担保额度调剂，但调剂发生时资产负

债率为70%以上的子公司仅能从股东大会审议时资产负债率为70%以上的子公司处获得担

保额度，具体担保金额以实际发生额为准。

二、本次新增被担保对象的基本情况

1、被担保人名称：嘉兴富扬贸易有限公司

（1）统一社会信用代码：91330421MADKJXM100

（2）成立时间：2024年5月27日

（3）注册地：浙江省嘉兴市嘉善县姚庄镇锦绣大道1号203室-247

（4）法定代表人：刘姣

（5）注册资本：5,000万元人民币

（6）经营范围：一般项目：合成材料销售；塑料制品销售；新型膜材料销售；生物基材料

销售；包装材料及制品销售；纸制品销售；建筑材料销售；办公用品销售（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（7）股东及持股比例：烟台富利新材料科技有限公司持有富扬贸易100%股权，公司持

有烟台富利新材料科技有限公司66.04%股权，因此，富扬贸易为公司控股孙公司。

2、被担保人主要财务数据：

单位：元 币种：人民币

项目

2024年6月30日